
1 3/

Lesy města Brna, a.s.

Křížkovského 247/9

664 34  Kuřim

Objednávka dřeva
Objednací číslo : Datum objednání :30006 16.5.23
Referent :
Telefon:

Číslo smlouvy :
Dodací lhůta:

Matchcode

Kontaktní osoba:
Datum smlouvy:30010 / 0

16.5.23 - 31.5.23
16.5.23

LESY05
+420 567 124 423
Tenkl Frantisek

Strana:

Fax:
Email: pacholik@lesymb.czf.tenkl@silvacz.czEmail:

MnožstvíPolož Kód Druh dřeva JednotkČ. pokynu

010 9041 Smrk/jedle tA

Ceník sortimentu dřeva
Č. BA: 30010 / 0 - 1 / 010

4101 CD jehličí 2 800,00 CZK/tA
4120 Smrk/jedle 2m 2 800,00 CZK/tA
4125 Smrk/jedle 2,5m 2 800,00 CZK/tA
4140 Smrk/jedle 4m 2 800,00 CZK/tA

MÍSTO DODÁNÍ:
Jihlava, Na Hranici 2361/6, pokud tato objednávka níže v poznámkách neobsahuje jinou adresu.

POŽADOVANÁ KVALITA:
Rozložení dodávek: Rovnoměrné dodávky v průběhu období, na které se vláknina objednává (viz Dodací lhůta).
Objednatel si vyhrazuje právo změnit požadované rozložení dodávek.
Charakteristika: Řádně odvětvené, odkorněné a neodkorněné dříví vhodné pro průmyslové zpracování.
Dřevina: jehličnaté (smrk, borovice, jedle, modřín)
Průměr: min. čep 70 mm, max. čelo 600 mm.
Délky: 2 m, 2,5 m, 3 m, 4 m.
Hráň musí být složena pouze z jedné délky.
Křivost do 10 cm na 1 bm.
Tolerance délek: ± 15 cm.
Měkká hniloba: dovoluje se do 2/5 plochy čela.
Točivost, trhliny, zbarvení (přírodní) a tvrdá hniloba se povolují.
Další vlastnosti: původ vlákniny z legální těžby dle právních předpisů EU, řádné označení vlákniny držiteli
certifikátu PEFC nebo FSC, oddělení jednotlivých sortimentů u společných dodávek.

ODPOVĚDNOST ZA VADY:
Při nesplnění vlastností vlákniny dodavatel odpovídá za vady. V případě vadné dodávky budou vady vypořádány
následovně:
a) méně než 30 % vlákniny nedosahující požadované kvality: beze změny ceny
b) více než 30 % vlákniny nedosahují požadované kvality: cena dodávky se snižuje o 300 Kč/tA

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění

HanaBeinhauer
Zvýraznění



Objednací číslo : 30006 2 3/Strana:Datum: 16.5.23 Matchcode: LESY05
MnožstvíPolož Kód Druh dřeva JednotkČ. pokynu

Objednatel si vyhrazuje právo z vážných důvodů změnit objem objednávaného zboží, a to až o 50 %. Dodavatel
potvrzením objednávky prohlašuje, že je s tímto srozuměn a že je schopen se změněnému objemu přizpůsobit.

Smluvní strany se dohodly, že přejímku objednaného zboží zajišťuje objednatel.
Dodavatel se zavazuje hradit objednateli poplatek za vážení ve výši 250,- Kč za dodávku (LKW/vagon).
Objednatel započte poplatek za vážení oproti částce za dodanou dřevní hmotu.

PŘEPRAVNÍ DOKUMENTY
- kamion – dodavatel je povinen řádně vyplnit dodací list, včetně odvozního místa a počtu km.
- vagón - v nákladním listě uvést : údaje o kvalitě vlákniny + text – kol. č. 15, SILVA CZ, s.r.o. pro DTD, Na
Hranici 2361/6, 586 01 Jihlava, přiložit k nákladnímu listu 2 ks vzorových dodacích listů, řádné označení
dodavatele dle výpisu z obchodního / živnostenského rejstříku, slovní označení sortimentu, uvedení dodávaného
množství prm a m3 a čísel vagónů a matchcodu, kontaktní osoby, uvedení data vystavení, případně číslo
subdodavatele, uvedení textu v kol. č. 13 nákladního listu: „ZVAŽTE VE STANICI URČENÍ JIHLAVA NA
VLEČCE KRONOSPAN CR,spol. s r.o.“

FAKTURACE:
Dodávání vlákniny dle této smlouvy je považováno za opakované plnění ve smyslu § 21 odst. 9 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Objednatel bude na základě převzetí vlákniny (přejímky) vystavovat faktury (daňové doklady) samofakturací -
jménem dodavatele (§ 28 odst. 6 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH). Dodavatel přijímá všechny objednatelem
vystavené daňové doklady a bude je považovat za jím vystavené. Doklady budou číslovány vzestupně,
samostatnou nepřerušovanou číselnou řadou. Strany se dohodly, že daňový doklad bude mít elektronickou
podobu.
Dnem úhrady je den, kdy dojde k odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. Odsouhlasení všech
daňových dokladů (faktur) za dané období se provádí dle dohody na základě výzvy dodavatele.

OSTATNÍ:
Místně příslušným soudem je obecný soud objednatele.

POZNÁMKY:

Dodací podmínky :
Platební podmínky :

DAP Incoterms 2020
Faktura přijatá 1.-15. dne v měsíci, splatná 15. den následujícího měsíce, faktura
přijatá 16.-31. dne v měsíci, splatná poslední den následujícího měsíce.

SILVA CZ, s.r.o.
Oddělení nákupu dřeva

HanaBeinhauer
Zvýraznění



Objednací číslo : 30006 3 3/Strana:Datum: 16.5.23 Matchcode: LESY05
MnožstvíPolož Kód Druh dřeva JednotkČ. pokynu

Nákupčí dřeva DodavatelVedoucí nákupu dřeva


